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Tehnicka uputa
QuarzSand

Kvarcni pijesak

K00899671

Svojstva
- Prani - Granulirani
- Suseni - Ekonomican
- Lagan za izvedbu

Opis proizvoda
Plamenom suseni i frakcionirani kvarcni pijesak, sive boje.
Podrucje primjene
Ovisno o velicini zrna i granulometriji primjenjiv: za fugiranje oplocnika, dje¢ja igralista, izravnavanje i popravak travnatih povrsina,
odbojkaska i druga sportska igralista, kao ispuna kod izrade industrijskih epoksidnih ili poliuretanskih podova, za pjeskarenja razlicitih
vrsta materijala, filtere za vodu i sl.

Napomene:
Ne koristi se kao agregat za beton i mortove!

Tehnicki podaci

Granulacije: 0,1+0,3 mm Potrosnja: Prema potrebi
0,1+0,6 mm
0,3+0,6 mm
0,3+1,2mm
0,6+1,2 mm
Sigurnosne upute: U vezi postupanja, transporta i zbrinjavanja materijala vidjeti vazeci sigurnosno tehnicki list!
Pakiranje: Papirnata vreca 25 kg
Rok trajanja: Kod skladistenja u zatvorenom i suhom prostoru bez ogranicenja.
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